compras Descripción ítems de compras Monto

40141631 Válvulas de bombas 116,463.17

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 116,463.17

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.8.02 Accesorios 116,463.17

Total 116,463.17

El monto de : **Ciento dieciseis  mil cuatrocientos sesenta y tres con 17/100 (116,463.17)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1722541014097FGfii